



## Mediazioni linguistiche allo sportello iscrizioni

رجسٹریشن ڈیسک پر زبان کی سہولیات

In coincidenza con la raccolta delle iscrizioni alla scuola dell'infanzia pubblica per l'a.e. 2024-2025, i genitori di **lingua cinese, urdu, pidgin nigeriano e arabo** interessati ad iscrivere i propri bambini alla scuola d'infanzia (scuola per i bambini dai 3 ai 6 anni), per l'anno scolastico 2024/2025, potranno chiedere informazioni sulle modalità di iscrizione, essere supportati nella compilazione della domanda e avvalersi della mediazione linguistica nel periodo di raccolta delle iscrizioni:

تعلیمی سال کے لیے سرکاری نرسری اسکولوں میں اندراجات کی وصولی کے ساتھ موافق 2024-2025، چینی، اردو، نائیجیرین پڈگین اور عربی بولنے والے والدین اپنے بچوں کو نرسری اسکول (3 سے 6 سال کی عمر کے بچوں کے لیے) میں 2024/2025 تعلیمی سال کے لیے داخل کرنے میں دلچسپی رکھتے ہیں، اس بارے میں معلومات کی درخواست کر سکیں گے کہ کیسے رجسٹر کریں، درخواست کو مکمل کرنے میں معاونت حاصل کریں اور رجسٹریشن جمع کرنے کی مدت کے دوران زبان کی سہولیات کا استعمال کریں

• da giovedì 18 gennaio 2023 a sabato 10 febbraio 2024

**È necessario prendere un appuntamento**  
chiamando il numero verde:

جمعرات 18 جنوری 2023 سے ہفتہ 10 فروری 2024 تک

ملاقات کا وقت طے کرنا ضروری ہے۔

ٹول فری نمبر پر کال کر کے

05741835439